
Id: NZQYH-TDZEO-OLCGJ-QKGQT-TPWBE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/193/13
RADY GMINY SUBKOWY

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Subkowy 

Na podstawie art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi 
z nieruchomości zamieszkałych, składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Subkowy 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć Wójtowi Gminy 
Subkowy w terminie do 31 marca 2013 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Lisewski

Załącznik do Uchwały Nr XXI/193/13

Rady Gminy Subkowy

z dnia 31 stycznia 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

